
5 pm

7 pm

9 pm

6 pm

10 pm

11 pm

5:30 pm

7:30 pm

9:30 pm

6:30 pm

10:30 pm

11:30 pm

Monday FridayWednesday SundayTuesday SaturdayThursday

8 pm

8:30 pm

2026 SPRING SCHEDULE
APRIL 6 TO JUNE 14 2026

SUBJECT TO CHANGE

METS-Y 
LE PAQUET

SUPER ÉQUIPE 
CANADA 

PLUS DUR  
QU’ON PENSE 

DÉMÉNAGEMENT 
SHAZAM!

AMÉRICARS : 
RAPIDES ET  
MUSCLÉS

LE DERNIER GARAGE

LES BROWN : 
GÉNÉRATION ALASKA

FROGGER : 
 LA COMPÉTITION

ÇA C’EST DRÔLE

LE DERNIER GARAGE

ÇA C’EST DRÔLE

LES PIRES 
CHAUFFARDS 
CANADIENS

TEXAS MÉTAL

TEXAS MÉTAL

À PREMIÈRE VUE

AMAZING RACE 
CANADA

CHAQUE SECONDE 
COMPTE

TEXAS MÉTAL

TEXAS MÉTALWIPEOUT :  
LA COMPÉTITION

LES BROWN : 
GÉNÉRATION ALASKA 

LES PIRES 
CHAUFFARDS CANADIENS

CINÉMA

CINÉMA

LUNDI CHAR

DÉMÉNAGEMENT

SHAZAM!

L’AGENTE 
DE BORD

LA PORTE DES ÉTOILES

SUPER ÉQUIPE 

CANADA


