

2026 SPRING SCHEDULE

APRIL 6 TO JUNE 14 2026



Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

5 pm	ÇA C'EST DRÔLE									
5:30 pm	LE DERNIER GARAGE									
6 pm	LUNDI CHAR									
6:30 pm	LES PIRES CHAUFFARDS CANADIENS									
7 pm	TEXAS MÉTAL	WIPEOUT : LA COMPÉTITION	FROGGER : LA COMPÉTITION	LES BROWN : GÉNÉRATION ALASKA	CINÉMA	TEXAS MÉTAL				
7:30 pm						LES BROWN : GÉNÉRATION ALASKA				
8 pm	TEXAS MÉTAL	AMAZING RACE CANADA	CHAQUE SECONDE COMPTE			TEXAS MÉTAL				
8:30 pm										
9 pm	AMÉRICARS : RAPIDES ET MUSCLÉS	À PREMIÈRE VUE	DÉMÉNAGEMENT SHAZAM!	L'AGENTE DE BORD	CINÉMA					
9:30 pm			SUPER ÉQUIPE CANADA							
10 pm	LA PORTE DES ÉTOILES									
10:30 pm										
11 pm	ÇA C'EST DRÔLE									
11:30 pm	LE DERNIER GARAGE									
	METS-Y LE PAQUET									
	PLUS DUR QU'ON PENSE									
	SUPER ÉQUIPE CANADA									
	DÉMÉNAGEMENT SHAZAM!									

SUBJECT TO CHANGE